АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022  № 845
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную
 программу городского округа Домодедово
«Культура», утвержденную постановлением
Администрации городского округа Домодедово
от 31.10.2019 г. № 2283

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Культура»  (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2283, следующие изменения:
1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	5 283,20
	0,00
	416,68
	3 974,51
	444,25
	447,76

	Средства бюджета Московской области
	491 417,55
	132 649,62
	59 867,11
	270 009,94
	4 455,06
	24 435,82

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	3 572 695,59
	540 886,09
	776 336,06
	892 255,53
	676 042,70
	687 175,21

	Всего, в том числе по годам:
	4 069 396,34
	673 535,71
	836 619,85
	1 166 239,98
	  680 942,01
	712 058,79

   »

1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы V «Укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений культуры Московской области» к Программе изложить в следующей редакции:
                 «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	197 725,23
	129 858,23
	413 236,50
	0,00
	31 000,00
	771 819,96

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	3 549,76
	0,00
	0,00
	3 549,76

	Средства бюджета Московской области
	128 403,62
	55 344,16
	265 529,21
	0,00
	19 871,00
	469 147,99

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	69 321,61
	74 514,07
	144 157,53
	0,00
	11 129,00
	299 122,21

»
1.3. Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Культура» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Культура» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                       М.А.Ежокин

[bookmark: _GoBack]